
1 

 

UCHWAŁA NR VI-61/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań 

publicznych w zakresach Oświata i wychowanie oraz Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 15 ust. 2h oraz ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rozstrzyga się otwarte konkursy ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych, 

ogłoszone Uchwałą Nr VI-9/2024 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 stycznia 

2024 r., w zakresach: 

1) Oświata i wychowanie; 

2) Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

przyznając dotacje na dofinansowanie realizacji zadań publicznych, zgodnie z wykazem 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

2. W budżecie Powiatu Wołomińskiego na rok 2024 na realizację zadań publicznych,  

w zakresach, o których mowa w ust. 1, zabezpieczono środki: 

1) w dziale 801 klasyfikacji budżetowej Oświata i wychowanie, rozdział 80195 

Pozostała działalność – w kwocie 35.000,00 zł; 

2) w dziale 921 klasyfikacji budżetowej Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

rozdział 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury – w kwocie 320.000,00 zł. 

 

§ 2 

1. Oferty podmiotów, którym przyznano dotacje, spełniają wymogi określone w Zasadach 

przyznawania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Wołomińskiego na realizację zadań 

publicznych zlecanych w ramach programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr VI-429/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 10 listopada 2022 r. oraz ogłoszeniu Zarządu Powiatu Wołomińskiego w sprawie 

otwartych konkursów ofert na realizację w roku 2024 zadań publicznych, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr VI-9/2024 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 stycznia 

2024 r. 

2. Z podmiotami, którym przyznano dotacje, zostaną zawarte umowy zgodnie ze wzorem 

określonym w załączniku nr 3 do rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw 

Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. w sprawie wzorów ofert i ramowych 

wzorów umów dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań  

z wykonania tych zadań (Dz. U. poz. 2057). 

3. Dotacje będą przekazywane po podpisaniu umów na warunkach w nich zawartych. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wołomińskiego, na 

stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz na tablicach ogłoszeń  

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Wołominie. 

 

 



2 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wołomińskiemu. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        /-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



3 

 

WYNIKI OTWARTYCH KONKURSÓW OFERT NA REALIZACJĘ W ROKU 2024 ZADAŃ PUBLICZNYCH  

OGŁOSZONYCH PRZEZ ZARZĄD POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

W DNIU 10 STYCZNIA 2024 R.  

NAZWA KONKURSU 
NAZWA ORGANIZACJI NAZWA ZADANIA 

KWOTA PRZYZNANEJ 

DOTACJI 

DZIAŁ 801 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „OŚWIATA I WYCHOWANIE” 

ROZDZIAŁ 80195 „POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ” 

Wspieranie inicjatyw edukacyjnych 

1. TO JEST PIĘKNE z Radzymina 
NIE DAJ SIĘ! 

0 

2. Fundacja Otwarte Serca z Marek 
„Razem w Przyszłość” 

0 

3. Fundacja ART z Warszawy „Stacja ODJAZD” program inicjatyw 

edukacyjnych w szkolnych świetlicach. 
0 

4. I pójdziesz dalej z Warszawy 
Z edukacją pójdziesz dalej 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

5. Stowarzyszenie Centrum Coachingu  

i Rozwoju Integralnego „BeU” z Łodzi 

1.„Współczesna młodzież - wyzwania”. Rozpoznanie i metody 

postępowania w przypadku stanów depresyjnych, lękowych, 

samookaleczeń i uzależnień.  

2. „Stress OFF/Power ON”. Efektywne narzędzia radzenia 

sobie ze stresem i budowania własnej wartości.   

32.400 



4 

 

6. Fundacja „Leonarda” z Warszawy 
Wspieranie inicjatyw edukacyjnych 

0 

 

 

 

DZIAŁ 921 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

ROZDZIAŁ 92105 „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY” 

Działania artystyczne promujące dziedzictwo 

historyczne i kulturowe, szczególnie związane  

z powiatem wołomińskim  

1. Koło Gospodyń Wiejskich „Słoneczne” 

Lipinki z Lipinek 
Śpiewamy piosenki ludowe 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

2. Fundacja Promocji Sztuki im. „Feliksa 

Nowowiejskiego” ze Zblewa 
II Festiwal Organowy Powiatu Wołomińskiego 0 

3. TO JEST PIĘKNE z Radzymina MUZYCZNE SPOTKANIA Z POEZJĄ 15.000 

4. Stowarzyszenie Kastor – Inicjatywa  

dla Rozwoju z Tłuszcza 

VII Wołomiński Festiwal Teatralny im. Józefa 

Orwida 
18.000 

5. Fundacja Ogarnij Emocje z Wołomina 
VIII Ogólnopolski Plener Ceramiczny „Azymut 

Chrzęsne 2024” 
18.000 

6. Krechowiacy. Towarzystwo Krzewienia 

Edukacji Historycznej im. 1 Pułku Ułanów 

Radość z Niepodległej – refleksje na temat 

przesłania C.K. Norwida dla kolejnych pokoleń 

0 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=487203
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=487203


5 

 

Krechowieckich z Ratowa - Koncert Zespołu Malowani  

7. Fundacja Kreatywni ze Słupna 
„Łącząc Pokolenia – Zachować od 

Zapomnienia”  
0 

8. Stowarzyszenie „Akademia Łucznica”  

z Łucznicy 

Letni Festiwal Muzyczny w Chrzęsnem  

– IV edycja 
15.000 

9. Mazowieckie Forum Biznesu, Nauki  

i Kultury z Wołomina 
OKO SZTUKI 2024 15.000 

10. Fundacja bez Wizy z Warszawy Cudze chwalicie – swego nie znacie! 
oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

11. Diecezja Warszawsko-Praska  

w Warszawie 
Sięgamy do historii 18.000 

12. Fundacja „Dziedzictwo Nadbużańskie” z 

Kuligowa 

XX Międzynarodowy Plener Artystyczny w 

Kuligowie „Dziedzictwo Nadbużańskie – lato 

2024” 

0 

 

 

 

DZIAŁ 921 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=487203
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=486433
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=486433


6 

 

ROZDZIAŁ 92105 „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY” 

Działania mające na celu upamiętnianie świąt 

narodowych, postaci i miejsc historycznych 

szczególnie związanych z powiatem wołomińskim 

1. Koło Gospodyń Wiejskich „Słoneczne” 

Lipinki z Lipinek 
Tablica pamięci Księdza Sylwestra Zycha 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

2. TO JEST PIĘKNE z Radzymina 
Film dokumentalno-edukacyjny  

pt. MŁODZIK 
30.000 

3. Fundacja Konkursu Historycznego „Patria 

Nostra” z Zielonki 

IX edycja Filmowego Konkursu Historycznego 

Patria Nostra – Region Wschodni 
18.000 

4. Fundacja GROM. Siła i Honor  

z Warszawy 
„Cichociemne” Mazowsze 2024 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

5. Stowarzyszenie Sportowo-Historyczne z 

Jazgarzewa 

I Noc Muzeów w Fabryczce – Odyseja 

Historyczna  
20.000 

6. Stowarzyszenie Grupa Historyczno-

Edukacyjna „Szare Szeregi” z Jazgarzewa 

Piknik Historyczno-Edukacyjny  

pt.: „Etos Bohatera” 
29.000 

7. Fundacja Polska galopem! z Warszawy 

Rodzinna gra terenowa „Myśl w galopie 

2024” – żywe lekcje historii w Pałacu  

w Chrzęsnem 

27.000 

8. Stowarzyszenie na Rzecz Promocji  

i Rozwoju Zalewu Zegrzyńskiego 

Mapa turystyczna szlaków historycznych 

powiatu wołomińskiego  
25.000 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=485901
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=485901
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=481573
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=481573


7 

 

9. Fundacja Ogarnij Emocje z Wołomina Rody Chrzęsnego 0 

10. Uczniowski Klub Sportowy Orły Zielonka z 

Zielonki 

Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej  

z okazji 104 rocznicy Bitwy Warszawskiej 1920 

r. 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

11. „Fundacja Perła Baroku” z Kobyłki 

17. MIĘDZYNARODOWY FESTIWAL PERŁA BAROKU 

– KONCERTY MISTRZÓW 104 rocznica Bitwy 

Warszawskiej 

30.000 

12. Fundacja Action – Life z Warszawy Koncert Ferajny z Hoovera 0 

13. Fundacja „IDYLLA” z Warszawy 
III Wołomiński Festiwal Sztuki im. Cypriana 

Kamila Norwida  
25.000 

DZIAŁ 921 KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ „KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO” 

ROZDZIAŁ 92105 „POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY” 

Działania mające na celu upamiętnianie świąt 

narodowych, postaci i miejsc historycznych 

szczególnie związanych z powiatem wołomińskim 

14. Stowarzyszenie Kastor – Inicjatywa dla 

Rozwoju z Tłuszcza 

„Kto ratuje jedno życie - ten ratuje  

cały świat” – koncert muzyki polskiej  

i żydowskiej 

0 

15. Stowarzyszenie „Przez Teatr”  

z Zielonki 
„Ujani – lampart w białej skórze” 0 



8 

 

16. FUNDACJA FERAJNA JASTRZĘBSKIEGO z 

Warszawy 

Śpiewajmy razem z Ferajną Jastrzębskiego – 

80 rocznica Powstania Warszawskiego  
0 

Działania artystyczne mające na celu 

zaangażowanie i eksponowanie dorobku 

gospodyń wiejskich aktywnych społecznie i 

związanych z działaniem organizacji gospodyń 

wiejskich 

1. Koło Gospodyń Wiejskich  

w Krubkach-Górkach „Drużyna Hubala” 

Poznaj tradycyjne rzemiosło poprzez 

edukację, integrację i zabawę.  
0 

2. Stowarzyszenie Zacheusz z Ełku 

Koncert, warsztaty i potańcówka przy kapeli 

cymbalistów Wileńskich  

w rocznicę Cudu nad Wisłą 

oferta wykluczona  

z przyczyn formalnych 

3. KGW WIELGOWIANKI Kąty-Wielgi  
Poznajcie KGW WIELGOWIANKI  

Kąty-Wielgi 
0 

4. Koło Gospodyń Wiejskich Ostrówek 

Dębowe Wianki w Ostrówku 
Sznurkowe kgw 7.200 

5. Koło Gospodyń Wiejskich w Duczkach II Powiatowy Festiwal Pieroga 
oferta wyklu0czona  

z przyczyn formalnych 

6. Koło Gospodyń Wiejskich  

i Gospodarzy w Czubajowiźnie 

TWÓRCZA CZUBAJOWIZNA  

– TRADYCJI SPUŚCIZNA – warsztaty rzemiosła 

tradycyjnego  

5.800 

7. Koło Gospodyń i Gospodarzy Wiejskich w 

Starym Grabiu 

Aktywizacja młodzieży i dorosłych powiatu 

wołomińskiego – rękodzieło ludowe.  
4.000 

https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=479799
https://www.witkac.pl/#/offer/view?id=479799


9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


